CEARA
GOVERNO DO ESTADO

SCK )AUIA UA £DtJCACÂO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO. EDITAL

N°009/2021- SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021.

Resultado da solicitação de inscrição e data/horário da apresentação do plano de

aula regulamentada pela Portaria N° 01/2021 - EEM FLORESTAN FERNANDES.

O Diretor Escolar da EEM Florestan Fernandes, INEP 23085550, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de

outubro de 2021 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 01/2021- EEM

Florestan Fernandes de 30 de dezembro de 2021, torna público o resultado da

solicitação de inscrição e divulga a data e horário da primeira etapa (apresentação
do plano de aula) de todos os(as) CANDIDATOS(AS).

Área: Linguagens e Códigos e suas Tecnologias

Disciplina: Língua Portuguesa

Ordem de Nome do(a) Candidato(a) Resultado Data de Horário de

Inscrição da Apresentação Apresentação do

Solicitação do Plano de Plano de Aula

da Inscrição Aula

01 Francisca kátia Santos Sousa Deferida 14/01/2022 A partir das

9:00hs, por ordem

de chegada.

02 Marleuda da Luz Ferreira Deferida 14/01/2022 A partir das

9:00hs, por ordem

de chegada.

03 Cícera Cláudia Ribeiro do Vale Deferida 14/01/2022 A partir das

9:üühs, por ordem

de chegada.

04 Maria Araújo Santos Deferida 14/01/2022 A partir das

9:00hs, por ordem

de chegada.

05 Raimundo Nonato Ferreira dos Santos Deferido 14/01/2022 A partir das

9:00hs, por ordem

de chegada.

GOVERNO DO ESTADO

$C ARAL)A EDUCAÇÃO

Área: Linguagens e Códigos e suas Tecnologias

Disciplina: Língua Estrangeira - (Inglês)

Ordem de Nome do(a) Candidato(a) Resultado da Data de Horário de

Inscrição Solicitação da Apresentação Apresentação

Inscrição do Plano de do Plano de

Aula Aula

01 Cícera Cláudia Ribeiro do Vale Deferida 14/01/2022 A partir das

9:00hs, por

ordem de

__________ ______________________________ _____________ _____________

chegada.

Área: Linguagens e Códigos e suas Tecnologias

Disciplina: Língua Estrangeira - (Espanhol)

Ordem de

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Resultado da

Solicitação da

Inscrição

Data de

Apresentação
do Plano de

Aula

Horário de

Apresentação
do Plano de

Aula

01 Gerliane Costa da Conceição Deferida 14/01/2022 A partir das

9:00hs, por

ordem de

chegada.

02 Raimundo Nonato Ferreira dos Deferido 14/01/2022 A partir das

Santos 9:00hs, por

ordem de

chegada.

Área: Linguagens e Códigos e suas Tecnologias

Disciplina: Educação Física

Ordem de Nome do(a) Candidato(a) Resultado da Data de Horário de

Inscrição Solicitação da Apresentação Apresentação

Inscrição do Plano de do Plano de

Aula Aula

01 Maria Jamila dos Santos Souza Deferida 14/01/2022 A partir das

9:00hs, por

ordem de

chegada.

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

$C IASAUA EDUCAÇÃO

02 Francisco Elson Pereira da Costa Deferido 14/01/2022 A partir das

9:00hs, por

ordem de

chegada.

Área: Matemática e suas Tecnologias

Disciplina: Matemática

Ordem de Nome do(a) Candidato(a) Resultado da Data de Horário de

Inscrição Solicitação da Apresentação Apresentação

Inscrição do Plano de do Plano de

Aula Aula

01 Antonia Ferreira Fernandes Defenda 14/01/2022 A partir das

9:00hs, por

ordem de

chegada.

02 Francisco Barbosa Filho Defendo 14/01/2022 A partir das

9:00hs, por

ordem de

chegada.

03 Antonia de Maria Nascimento da Deferida 14101/2022 A partir das

Luz Costa 9:00hs, por

ordem de

chegada.
_________

04 Mana Rosenir da Luz Pereira Defenda 14/01/2022 A partir das

9:00hs, por

ordem de

chegada.

Área: Ciências da Natureza e suas Tecnologias

Disciplina: Química

Ordem de Nome do(a) Candidato(a) Resultado da Data de Horário de

Inscrição Solicitação da Apresentação Apresentação

Inscrição do Plano de do Plano de

Aula Aula

01 Andréia Pereira da Luz Deferida 14/01/2022 A partir das

9:00hs, por

ordem de

chegada.

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRíAKt.L)A EDUCAÇAO

02 Antonia Karma Ferreira de Sousa Deferida 14/01/2022 A partir das

9:00hs, por

ordem de

chegada.

Área: Ciências da Natureza e suas Tecnologias

Disciplina: Biologia

Ordem de Nome do(a) Candidato(a) Resultado da Data de Horário de

Inscrição Solicitação da Apresentação Apresentação

Inscrição do Plano de do Plano de

Aula Aula

01 Camila Santos Sousa Deferida 14/01/2022 A partir das

9:00hs, por

ordem de

chegada.

02 Maria das Graças Rodrigues de Deferida 14/01/2022 A partir das

Sousa 9:üühs, por

ordem de

chegada.

03 Valcicleide Oliveira dos Santos Deferida 14/01/2022 A partir das

9:üühs, por

ordem de

chegada.

04 Valderlândia Oliveira dos Santos Deferida 14/01/2022 A partir das

9:O0hs, por

ordem de

_________ _____________________ ____________ __________

chegada.

Área: Ciências Humanas e suas Tecnologias

Disciplina: História

Ordem de Nome do(a) Candidato(a) Resultado da Data de Horário de

Inscrição Solicitação da Apresentação Apresentação

Inscrição do Plano de do Plano de

Aula Aula

01 Ana Maria dos Santos Damasceno Deferida 14/01/2022 A partir das

9:00hs, por

ordem de

__________ ________________________________ _____________ ______________

chegada.

GOVERNO DO ESTADO

ARA EOUCAÇ$O

02 Maria Ivonete dos Santos Pereira Deferida 14/01/2022 A partir das

9:00hs, por

ordem de

chegada.

03 Maria Euzimar Pereira dos Santos Deferida 14/01/2022 A partir das

9:00hs, por

ordem de

chegada.

04 Maria Janamna Alves de Sousa Deferida 14/01/2022 A partir das

9:00hs, por

ordem de

chegada.

Área: Ciências Humanas e suas Tecnologias

Disciplina: Geografia

Ordem de Nome do(a) Candidato(a) Resultado da Data de Horário de

Inscrição Solicitação da Apresentação Apresentação

Inscrição do Plano de do Plano de

Aula Aula

01 Ivanete Ferreira Femandes Deferida 14/01/2022 A partir das

9:00hs, por

ordem de

chegada.

02 Maria Ivonete dos Santos Pereira Deferida 14/01/2022 A partir das

9:00hs, por

ordem de

chegada.

03 Regiane de Sousa Santos Deferida 14/01/2022 A partir das

9:00hs, por

ordem de

chegada.

04 Francilene Veras Arquilino Deferida 14/01/2022 A partir das

9:00hs, por

ordem de

chegada.

05 Francisca Valdeana Pereira dos Deferida 14/01/2022 A partir das

Santos 9:00hs, por

ordem de

______________________________ _____________ _____________

chegada.

CEAR.
GOVERNO DO ESTADC

lfHADA EQUCAÇÂO

Assentamento Santana, Monsenhor Tabosa - Ceará, 10 de janeiro de 2022.

Assinatura d(a) Diretor(a) Escolar

FUDES APALJJO SANTO5
Dretor Escujai- ONS-3

Matrícula e. 97843317
EEM Flores12n Fernaryj
00 N°. 089-02/04p018